CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 156/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência que seja verificado a possibilidade de aquisição
dos  livros,  conforme  documento  anexo,  para  comporem o  acervo  da  Biblioteca  Pública  da
Câmara Municipal, oferendo assim, uma maior variedade de livros disponíveis para o acesso de
toda a população.

O levantamento  dos  livros  foi  realizado por Éster  Amaral  Carmo,  aluna da
Escola Estadual Deputado Patrús de Sousa.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 11 de outubro de 2017.

Valério Domingos de Sousa
-Vereador-